

Verksamhetsberättelse för Sydöstra Danssportförbund 2023 samt verksamhetsplan och förslag till budget 2024.

Föreningens styrelse

Styrelsen har under året bestått av;

Ordförande- Christer Stuesson (omvald 1 år)

Vice ordförande- Carina Lindén (lämnar)

Kassör- Kenneth Welin (kvarstår år 2)

Sekreterare- Ewa Ringius (nyval på 2 år)

Ledamot- Andreas Ohlin (kvarstår år 2)

Ledamot- Gabriel Hagberg (kvarstår år 2)

Ledamot- Eleonor Lundby (har avgått)

Suppleant- Yvonne Nyman (nyval på ett år)

Suppleant- Andreas Wirefelt (nyval på ett år)

Styrelsen har under verksamhetsåret haft möte varje månad från mars 2023, med undantag för juli. Ordförande har även deltagit på månadsmöte med övriga distriktsordföranden.

Revisor

Carina Magnusson (omval 1 år)

Revisorssuppleant

John-Evert Nyman (omval 1 år)

Verksamhet 2023

Den 25 mars hade vi i Sydöstra DSF vårt årsmöte i Dk Swings lokal i Växjö med ett stort antal av våra medlemsföreningar närvarande. Efter mötet bjöds det på lite mat och en kurs i West Coast Swing ledd av Carina Lindén och Kent Svensson. Vid vårt konstituerande möte valdes Carina Lindén till vice ordförande, Kenneth Welin till kassör och Andreas Ohlin valdes som IT-ansvarig.

Vi har under året verksamhetsåret arbetat med;

- Utveckla hemsidan
- Fortsätta öka kompetensen och delaktigheten
- Bidra till fortbildning
- Nominera årets förening
- Bistå till att DM arrangeras
- Vara delaktiga till Visionsresa 2030
- Öka kontakten med medlemsföreningarna

Nyhetsbrev

Nyhetsbreven har skickats vid behov och har hjälpt till att sprida information från distriktet men också vad som varit aktuellt från förbunds nivå samt från RF/SISU. Vi har ökat antalet kanaler med att även gå via Facebook.

Kickoff

I juli träffades styrelsen för en kickoff och arbetsdag där vi gick igenom våra uppdrag och satte mål för året. Vi hade en härlig dag på Slottsholmen i Västervik där vi arbetade med att gå igenom hur vi ville utveckla hemsidan, hur vi skulle nå våra föreningar och hur vi skulle arbeta med att locka föreningar till att vilja arrangera DM.

Visionsresa 2030, 22 oktober

Under hösten gjorde förbundet en satsning med att lansera Visionsresa 2030, där syftet var att träffa föreningarna tillsammans med distriktet och RF/SISU och där få in tankar och skapa förutsättningar för komma samman som förbund och bygga från grunden. Vi träffades i Växjö och vi fick våra föreningar att lufta sina önskemål och detta tillsammans med övriga träffar mynnade ut i en Strategi 2030 som ligger för beslut vid förbundsstämman.

DM och inspirationsträning, 6 november

Tillsammans med Dk Spinnrockarna arrangerades DM för SÖDSF 2023 i Kalmar där vi som distrikt även bjöd samtliga tävlande på en inspirationsträning med Ingemar Önnerås. Det blev en härlig dag med häftig och glädjefylld dans där deltagarna ska känna sig stolta över prestationerna.

RF/SISU

Vi har fortsatt att utveckla vårt samarbete med RF/SISU, där Visionsreseträffen var en del i vårt gemensamma arbete. Detta samarbete är något som vi vill utveckla ytterligare då vi ser nyttan av att med gemensam kraft verka ut mot föreningarna. RF/SISU besitter en otroligt stor kompetens både vad det gäller sakfrågor men även i arbetet att utveckla oss som förening och ledare.

Distriktsutveckling

Vi har under året deltagit på de gemensamma möten som ordförandena för distriktet haft och där varit aktiva i det arbete som ålagt oss från både förbund men även från våra medlemsföreningar.

Slutord

Ett STORT tack från oss i styrelsen för allt engagemang i vårt SDF. Det är vi tillsammans gör det som i slutänden blir vad vi är, vi kan bara buga och bli inspirerade av det som sker i våra dansföreningar runt om i distriktet. Det är ni föreningar som är Sydöstra DSF.

I styrelsen har vi arbetat med att nå ut till våra föreningar och utveckla oss så att det blir tydligt att vi gör det tillsammans. Arbetet är påbörjat och vi ska fortsätta att utveckla oss då vi ser en vilja från förbundet att gemensamt skapa vår Strategi 2030,

Tack för förtroendet med att få arbeta för att utveckla vårt distrikt. Nu ser vi fram emot ett nytt verksamhetsår där kommande styrelse får fortsätta arbetet för vårt distrikt och våra föreningar.

Styrelsen för SÖDSF 2024-02-23

Christer Stuesson – ordförande

Carina Lindén – vice ordförande

Kenneth Welin - kassör

Ewa Ringius – sekreterare

Andreas Ohlin – IT-ansvarig, ledamot

Gabriel Hagberg - ledamot

